ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2642/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 19 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN BỔ CHI TIẾT VỐN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ KẾ HOẠCH NĂM 2013 CHO CÁC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LÂM ĐỒNG.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 2481/QĐ-UBND ngày 05/12/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội năm 2013;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 1119/KHĐT-XDTĐ ngày 11/12/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ chi tiết vốn chuẩn bị đầu tư kế hoạch năm 2013 cho các công trình, dự án trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, cụ thể như sau:

1. Tổng mức vốn phân bổ: 3.302 triệu đồng; trong đó:

a) Nguồn ngân sách tập trung: 3.000 triệu đồng;

b) Nguồn cấp quyền sử dụng đất: 302 triệu đồng;

2. Bố trí cho các công trình, dự án: 3.302 triệu đồng; gồm:

a) Nguồn ngân sách tập trung 3.000 triệu đồng, bố trí cho các dự án:

(1) Dự án Xây dựng hệ thống xử lý nước thải và lò đốt rác thải y tế trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (hạng mục: xây dựng hệ thống xử lý nước thải y tế; hệ thống thu gom mới; bể điều hòa và thu gom nước thải cho 02 cơ sở y tế: Bệnh viện y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch và Bệnh viện y học cổ truyền Bảo Lộc); chủ đầu tư Sở Y tế: 2.000 triệu đồng;

(2) Dự án xây dựng hệ thống thông tin kinh tế xã hội tỉnh Lâm Đồng; chủ đầu tư Cục thống kê Lâm Đồng: 500 triệu đồng;

(3) Dự án sửa chữa, cải tạo một số hạng mục của Dinh I đường Trần Quang Diệu thành phố Đà Lạt; chủ đầu tư Văn phòng UBND tỉnh: 500 triệu đồng.

b) Nguồn cấp quyền sử dụng đất bố trí cho dự án sửa chữa Nhà làm việc UBND tỉnh Lâm Đồng; chủ đầu tư Văn phòng UBND tỉnh Lâm Đồng: 302 triệu đồng.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Đà Lạt, Bảo Lộc; chủ đầu tư các dự án nêu tại Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như điều 2;
- Các PVP;
- Lưu: VT, KH, VX2,3.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm S